АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от   28.04.2023    №  183

          с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

О проведении публичных

слушаний по рассмотрению про-

ектов планировки территории и

межевания территории

С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проектам «Плани-

ровка территории по местположению объекта проектирования деревня Рухань Ру-

ханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области по границе

градостроительной зоны — Р.2 — зона отдыха» и «Межевание территории по объ-

ектупо местположению объекта проектирования деревня Рухань Руханского сель-

ского поселения Ершичского района Смоленской области по границе градострои-

тельной зоны — Р.2 — зона отдыха»  , на основании статей 24 и 28 Градострои-

тельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципаль-

ного образования - Ершичский район Смоленской области, Положением о порядке

проведения общественных обсуждений или публичных слушаний при осуществ-

лении градостроительной деятельности на территории муниципальных образова-

ний Ершичского района Смоленской области, Администрация муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Планировка

территории по местположению объекта проектирования деревня Рухань

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской обла-

сти по границе градостроительной зоны — Р.2 — зона отдыха на 29 мая

2023 года в 15-00 в клубе деревни Рухань Руханского сельского поселе-

ния Ершичского района Смоленской области по адресу: Смоленская об-

ласть, Ершичский район, Руханское сельское поселение, деревня Ру-

хань.

2.  Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Межевание

территории по объектупо местположению объекта проектирования

деревня Рухань Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области по границе градостроительной зоны — Р.2 — зона

отдыха»  на 29 мая 2023 года в 16-00 в клубе деревни Рухань

Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской

области по адресу: Смоленская область, Ершичский район, Руханское

сельское поселение, деревня Рухань.

3.    Создать комиссию по организации работы по подготовке и проведе-

нию публичных слушаний согласно приложению.

4.    Комиссии,  в целях информирования населения о проектах «Плани-

ровка территории по местположению объекта проектирования деревня

Рухань Руханского сельского поселения Ершичского района Смолен-

ской области по границе градостроительной зоны — Р.2 — зона отдыха»

и «Межевание территории по объектупо местположению объекта проек-

тирования деревня Рухань Руханского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области по границе градостроительной зоны — Р.2

— зона отдыха», разместить проекты  в сети «Интернет», организовать

размещение демонстрационного материала в здании Администрации

муниципального образования -  Ершичский район Смоленской области.

5.  Комиссии организовать приём предложений и замечаний, касающихся

проектов межевания территорий многоквартирных домов, для включе-

ния их в протокол публичных слушаний, поступающих посредством:

− личного приёма в Администрации муниципального образования -  Ер-

шичский район Смоленской области по адресу: с. Ершичи, ул. Советская,

22, кабинет № 106, в рабочие дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00;

− почтовых отправлений по адресу: 216580, Смоленская область, Ерши-

чский район, с. Ершичи, ул. Советская, 22, Администрация муниципаль-

ного образования - Ершичский район Смоленской области.

− почтовых отправлений по адресу: 216580, Смоленская область, Ершич-

ский район, с. Ершичи, ул. Пролетарская, дом 9, Администрация Рухан-

ского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

− электронной почты на официальном сайте Администрации муници-

пального образования - Ершичский район Смоленской области, электрон-

ный адрес: ershadm@yandex.ru

− электронной почты на официальном сайте Администрации Руханского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области, электрон-

ный адрес: ruhan-sp@yandex.ru

mailto:ugra@admin-smolensk.ru
mailto:ugra@admin-smolensk.ru
mailto:ugra@admin-smolensk.ru
mailto:ugra@admin-smolensk.ru
mailto:ruhan-sp@yandex.ru

6.    Опубликовать настоящее постановление в районной газета «Нива» и

разместить на сайте Администрации муниципального образования - Ер-

шичский район Смоленской области.

7.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его  обнародова-

ния.

И.п. Главы муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                        М.М.  Пахоменков

Приложение №1

к постановлению Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

 от   28.04.2023   №  183

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам

«Планировка территории по местположению объекта проектирования

деревня Рухань Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области по границе градостроительной зоны — Р.2 — зона

отдыха» и «Межевание территории по объектупо местположению объекта

проектирования деревня Рухань Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области по границе градостроительной

зоны — Р.2 — зона отдыха»

Пахоменков М.М. Председатель комиссии - заместитель Главы

муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области.

Дмитриева Н.М заместитель председателя комиссии – начальник

отдела по строительству, архитектуре, ЖКХ и работе

с сельским поселением Администрации

муниципального образования – Ершичский район

Смоленской области

Моисеев А.И секретарь комиссии -  главный специалист –

районный архитектор  отдела по  строительству,

архитектуре и ЖКХ Администрации

муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области

Члены комиссии:

Пядин М.В. Глава муниципального образования Руханского

сельского поселения Ершичского района Смоленской

области

Телюкова Е.В. начальник  отдела  экономики, имущественным и

земельным отношениям Администрации

муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области

Федоренкова Н.В.  ведущий специалист муниципального образования

Руханского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области

  отпр. 1 экз.- в дело                                           Разослать: отделу по строительству,

  Исп.   А.И. Моисеев                                         архитектуре и ЖКХ – 2шт.;

  Тел. 2-23-63                                                      управляющему делами.

   «____»_________    ___________

Визы:

               М.М. Бугаев                  ___________  «____»  _______________________

                Н.М. Дмитриева          _____________  «____» ______________________